Приложение к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 21 декабря 2011 года № 641-6/11

COCTAB

Комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по взаимодействию с органами местного самоуправления в Автономной Республике Крым со статусом постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым

Клычников Владимир Николаевич	 от депутатской фракции "Регионы Крыма", председатель Комиссии.
Члены Комиссии:	
Бабенко Геннадий Александрович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Гордеев Олег Константинович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Гривковский Эдуард Александрович	от депутатской фракции "Союз";
Клюева Ирина Дмитриевна	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Кубалов Казбек Таймуразович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Нараев Геннадий Павлович	– от депутатской фракции "Коммунисты";
Русецкий Олег Леонидович	– от депутатской фракции "Регионы Крыма";
Цеков Сергей Павлович	- от депутатской фракции "Русское единство";

Чубаров

Рефат Абдурахманович

– от депутатской фракции "Курултай-Рух".